
 

 
 
Numer wersji: 9; Data ostatniej modyfikacji: 17.03.2025 14:04 

 

 

UCHWAŁA NR XVI/653/2025  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 13 marca 2025 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Głuchołazy  

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 216 ust. 2 pkt 5,art. 220 ust. 1 i 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907 

oraz z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale nr X/298/2024 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 19 września 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Głuchołazy § 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„§ 1. Udziela się z budżetu m.st. Warszawy pomocy finansowej Gminie Głuchołazy z przeznaczeniem: 

1)      na odbudowę i naprawę infrastruktury wodno – kanalizacyjnej; 

2)      na odbudowę i naprawę infrastruktury gminnej 

         - zniszczonej podczas powodzi. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 

budżetu m.st. Warszawy w wysokości 5 000 000,00 zł (słownie: pięd milionów złotych 00/100) w 

poniższych latach i wysokości: 

1)      w roku 2024: 601 072,00 zł (słownie: sześdset jeden tysięcy siedemdziesiąt dwa złote 00/100), 

na cel o którym mowa w § 1 pkt 1;  

2)      w roku 2025: 4 398 928,00 zł (słownie: cztery miliony trzysta dziewięddziesiąt osiem tysięcy 

dziewiędset dwadzieścia osiem złotych 00/100), na cel o którym mowa w § 1 pkt 2.”.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m. st. Warszawy.  

 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa  Malinowska-Grupioska 
 

 

 


